



Llywodraeth Cymru
Welsh Government

2 February 2021

Dear,

ATISN 14793 Education: Recruit, Recover and Raise Standards: £29 million LA allocation

Information requested

Thank you for your request which I received on 25th January 2021. You asked for details of the funding allocations received by local authorities through the Recruit, Recover and Raise Standards programme.

Our response

The information you requested is enclosed below:

Local Authority	Funding Amount	Percentage of total funding
Anglesey	£615,747.44	2.17%
Gwynedd	£1,009,644.26	3.55%
Conwy	£832,650.61	2.93%
Denbighshire	£887,215.25	3.12%
Flintshire	£1,214,254.63	4.27%
Wrexham	£1,126,967.16	3.96%
Powys	£827,957.38	2.91%
Ceredigion	£626,756.07	2.20%
Pembrokeshire	£964,779.72	3.39%
Carmarthenshire	£1,852,161.33	6.55%
Swansea	£2,333,857.43	8.21%
Neath Port Talbot	£1,304,301.77	4.59%
Bridgend	£1,242,074.94	4.37%
Vale of Glamorgan	£1,228,437.72	4.32%
Rhondda Cynon Taf	£2,324,70.09	8.18%
Merthyr Tydfil	£509,837.93	1.79%
Caerphilly	£1,623,689.10	5.71%

Rydym yn croesawu derbyn gohebiaeth yn Gymraeg. Byddwn yn ateb gohebiaeth a dderbynnir yn Gymraeg yn Gymraeg ac ni fydd gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi.

We welcome receiving correspondence in Welsh. Any correspondence received in Welsh will be answered in Welsh and corresponding in Welsh will not lead to a delay in responding.

Blaenau Gwent	£524,733.65	1.85%
Torfaen	£866,236.13	3.12%
Monmouthshire	£517,962.10	1.82%
Newport	£1,745,495.51	6.14%
Cardiff	£4,226,430.87	14.86%

Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,
Cardiff,
CF10 3NQ

or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely